Results of athletic events,

Meet=PK Indoor Antwerpen en Vlaams-Brabant
Location=Topsporthal Gent
Date=5/01/2019 Time=20:28:34

Copywright TimeTronics,

Belgium

MeetManager software version = 20087

hinkstap Cad M Time :10:01
Heat:1
1 758 VAN LIEFFERINGE GLEN
2 1514 MARTORANA ALESSANDRO
3 1528 EL HAMROUNI IDRIS
1296 EYCKMANS JOPPE

made by TimeTronics,

hinkstap Sch M Time :10:01

Heat:1

3139 EYCKMANS FEDDE
3314 ROMBOUTS PIETER
3190 GUISSE LAMINE
2903 VANDEWEYER DRIES

Sw N

kogel Cad V Time :10:03

Heat:1
1 1675 GENDARME XANA
2 1335 VANDER AVERT CARO
3 2144 VAN DONINCK DAPHNE
4 1973 KOEKELKOREN NOOR
5 1029 VAN AELTEN LAURA
6 1411 MEURIS INA
7 1130 CEUNEN FRAN
8 1340 VAN DEN BOSSCHE ELYN
9 1920 VINCK YANIS
10 1606 EL AYADI NISRINE
11 1846 LEYSENS GITTE

hoog Cad V Time :11:00

Heat:1

1464 DE RIJCK LOLA
1335 VANDER AVERT CARO
1909 SCHAERLAEKEN YANA
1462 DE VRIES SAM

1463 VERMEULEN JANE
1744 VANDENBROUCKE JADE
1202 NAGELS MARTHE
1136 BYLEMANS RENEE
1718 VAN PELT MARIE
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1359
1775
1364
1988
1387

polsstok Cad Sch V

Heat:1

60m Cad
Heat:1

60m Cad
Heat:2

60m Cad
Heat:3
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Time

1922
3971
3972
1256
1898
1132
1913
3788
1244
1096

1789
1790
1742
2119
1821
1717
2142

1033
1578
1643
2146
1570
1459
1969

1954
1060
1979
1423
2010

PRINZIE HANNELORE

VAN DER JONCKHEYD HANNE
VAN BRUSSELEN LANDUYT AYL
VAN HUMBEECK JOZEFIEN

DE BRAEKELEER EMMA

Time :11:42

VANLANGENAKER CHARLOTTE
VRANCKX MAAYKE

VRANCKX TANNEKIN
MILLOEN SARIE

DE TAEYE LORE

VERCAIGNE METTE
DENECKER AMELIE

MATON NINA

VERVEKKEN SARAH
SCHELKENS JADE

:09:58

BULA BULA CHADRAK BELINDA
BULA BULA MECHAK LINDA
LAUWERS LENA

SWELDENS PAULINE

PEETERS JULIE

MADOU LENA

VAN PUT MAITé

:09:58

VERMEIREN NOOR
MARIEN KJERSTI
DEVICHE LORE
BEKOUME QUEENCEY
SEGHERS ELLEN
BILLIAERT LIES
RENDERS CATHO

:09:58

KINZUMBI KILOLA LEONIE
PAUWELS HANNE

SELS MAJA

VAN AERSCHOT RIET
JACOBS JANE
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VAC
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ACHL
LYRA
ACP

LOND
OEH

LYRA
ACHL

PEGA
ACHL
DUFF
SPBO
ABES
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6 1968
7 1580

EILERS HYLKE
SEGHERS PAULINE

60m Cad VR Time :09:58

Heat:4

1076
1038
1632
1311
2034
1705
1422
2108
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COENE CHARLOTTE
HELSEN LOTTE
JUXON-SMITH LISA
HELLEMANS LORE
CHEREPANOVA DEMMY
PICARD KAAT
WILLEMS BRERA
FONTYN SOFI

60m Cad VR Time :09:58

Heat:5

1068
1133
1704
1836
1382
2143
1232

oD WN R

JACOBS CLAIRE
CUYVERS FLOOR
KABA DYALANKA
KERSEMANS JELKE
BREYNE MARTE
HEYNDRICKX MAUD
VANDENEEDE ELLEN

60m Sch VR Time :10:10

Heat:1

3775
3927
3935
3674
3966
3676
3986
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DE BIE CATHERINE
EELEN KARLIEN

OOST MORGAN

BENOIT PIA

DE BOITSELIER JANA
PUES FIEN

MERTENS MIRTHE

60m Sch V R Time :10:10

Heat:2

3426
3911
3548
3930
3921
3959
3931
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CLAES NOA
KERSTENS LAURIAN
BIESEMANS FIEN
EGGERS MARTHE
BELKOUCH LAYYINAH
VAN ZUNDERT ZITA
VAN REETH ROOS

60m Sch V R Time :10:10

Heat:3
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ACHL
DCLA

ROBA
ACHL
SPBO
BONH
DUFF
ACHL
SPBO
DUFF

DCLA
VMOL
ACHL
SPBO
DCLA
ZWAT
DUFF

ACBR
ACHL
AVZK
SPBO
ACP

ROBA
ACHL

VMOL
ZWAT
SPBO
ACHL
BVAC
ACHL
ACHL
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60m Sch
Heat:4

60m Jun
Heat:1

60m Jun
Heat:2

60m Sen
Heat:1
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Time

Time

3331
3290
3410
3670
3913
3751
3815

3929
3897
3922
3442
3509
3750
3837
3731

465
417
802
660
661
771

704
752
455
902
701
833

1931
2170
2313
1660
2061
2388
4087

SUNTHORN VIRIYA
GEVERS MEIN

DE MEYER STIEN
DE HAES ELLE
FONTYN LISA
PICARD HANNE
VAN LATHEM ANKE

:10:10

PORIAU LOTTE
UYTTERHOEVEN LISA
WAUTERS EMMA

RENS BO

KAPETA KAPETA HANNAH-MYLe

SCHRYVERS NETTE
VAN WOLPUTTE TESS
HUYGENS CLOé

:10:19

VAN LENT LOTTE
HOOYBERGHS FLEUR
DE HASELEER DORA
D'HAEN AMBER
AERTS EMMELINE
WINDZAK ABIGAIL*

:10:19

DE NAEYER JANIE

VAN DE ROY ESTHER

PORTON CHLOéE

BULA BULA RACHEL NIGWELA
BRAS MEREL

VANDERMEULEN NELLE

:10:34

MEHUYS ELISE
DEROOST FREA

SMETS IBICH
BEELAERTS NIKITA
MAES JYNSE
VANKERCKHOVEN SARAH
STIERS ANJA
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95
99
97
98
97
95
80

OLSE
ACHL
ROBA
LYRA
LIER
ACHL
ACP

ACHL
VAC
DAC
WIBO
DCLA
ACHL
ZWAT
VAC

AVZK
ACHL
OEH

BVAC
ARAC
BVAC

HAKI
OEH
ROBA
VMOL
OEH
ACKO

LYRA
DAC

OLSE
SPBO
BVAC
SPBO
LYRA
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.45
.49
.83
.89
.52

.28
.38
.54
.55
.78
.95
.34
.39
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.08
.25
.90
.41
.76

.71
.99
.46
.60
.74
.83
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.09
.38
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.79
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60m Sen V R Time :10:34

Heat:2

1699
2524
2151
2535
2137
2335
4062
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ANDRIES LIEN
KISOKA PEGUY
SCHETS KJENTA
KASSIMA TABITA
JACOPS BIEKE
BECKERS LAURA
OBASOHAN ROSELYN

60m Sen V R Time :10:34

Heat:3

2255
2165
1698
1580
3788
2084
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DE MEYER CAITLIN
KINABLE CHARLOTTE
BELLEMANS INGE
EMMERZAAL JILL*
THYS VERONIQUE
GOESSEYE LIES

60m Sen V R Time :10:34

Heat:4

2147
2157
2199
1618
2210
1906
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hinkstap Cad V Time
Heat:1

1607
1623
1347
1845

DSw N

hinkstap Sch V Time
Heat:1

1 3506

2 3600

ALABISO MARILYN
FLOSSY FRANNE
LISSENS JOSELIEN
DE LAET EVA

VAN SUIJDAM ANNE*
CEULEMANS MARLIES

:10:58

DUCKAERT HANNE
VAN HOVE LOENA

KOPPERT EMMA-LOUISE

LEYSENS SARA

:10:58

PEETERS ELLEN

DONCKIER DE DONCEEL ALEXI

60m Cad M R Time :10:43

Heat:1

1 871
1903
3 1610

N

RYPENS JOREN
DE CLERCK YARNO
SMET LIAM
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96
72
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90
76
96
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ROBA
ZWAT
OEH

BVAC
ACHL
ACHL
OLSE

ZWAT
ROBA
ROBA
DCLA
ACHL
ACP

OEH
RCT
ACP
VMOL
DCLA
WIBO

OLSE
ACHL
ATAC
ZWAT

BVAC
ROBA

DUFF
OLSE
ZWAT
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1243
1460
1370
1039
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ARNOUTS GLENN
PUNGA BILSEN SIMON
PARRENT ANGELO
CLAES ONNO

60m Cad M R Time :10:43

Heat:2

759
1245
951
1872
1107
950
1731

oD WN

BALA TINO

VAN HOECKE JARNE

VAN IMPE JONATHAN
NGUYEN LUXE-ALEXANDER
DE KOSTER MATTEO
SERVAES THOMAS

SOMERS SANDER

60m Cad M R Time :10:43

Heat:3

1516
1450
1559
960
1314
1623
1880

oy WN

DE PAUW MARNIX
JANSSENS MAARTEN
MORAIS ISAACY*

VERDEGEM JAAN

DE SCHEPPER TIBO

VAN DEN BOSSCHE YENTEN
SWELDENS NICOLAS

60m Cad M R Time :10:43

Heat:4

1669
1174
1498
1656
777
1152
810

o U W N

WUYTS SIEMEN
BERCKVENS VIKTOR

VAN DEN BEMPT MICHIEL
NOUGON EZRA

KRUPINSKI MICHAL - 21
JANQUART JULES
VERMAELEN JASPER

60m Cad M R Time :10:43

Heat:5

1685
1021
1658
1033
1467
929
945

~ oUW N

BROECKX MATTICE

VAN HOUCKE SVERRE

WYNS RUNE

VANLOMMEL EMILE

HELSEN STEF

VANHEEL ALEXANDRE - 81
DESPLENTERE THOMAS

60m Cad M R Time :10:43
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LYRA
DCLA
DCLA
VMOL
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LYRA
DCLA
RAM

OLSE
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ACHL
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RCT
BRAB
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LYRA
ATAC
ACHL
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BVAC
ACP

DCLA

ATAC
SPBO
DAC

BRAB
GEEL
AVKA
DCLA
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Heat:6

1165
1651
1497
1383
1328
924
1461
958
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OTTEN STAN

CEULEMANS JITSE
MOONEN SENNE

DOMS JOPPE
HENDERICKX SANDER

DE REYS CORNEEL
COVENS MYRDDIN

WOLFS DE BROECK GRIM

60m Sch M R Time :11:02

Heat:1

3103
3070
2767
3226
3244
2826
3544
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MOORTGAT ABEL
CLAES JONATHAN
VAN PEEL JARNE
VANMECHELEN BRAM
BORREMANS ROBBE
DE PRINS MICHAEL
DEGReVE MILAN

60m Sch M R Time :11:02

Heat:2

3505
2893
3502
2965
3603
3515
3412
3364

O ~J o U W

JACOBS JOE

SODJI THIEL

WAUTERS ARNE
JANSSENSWILLEN STIJN
ROMAIN JESSE
CLAESSENS ALEXANDER
MAERTENS WITSE
BAMELIS VICTOR

60m Sch M R Time :11:02

Heat:3

3524
2990
3188
3586
3405
3523
3299
3313

O J o U WwWN

SIMAR MATTHIEU
VAN DORST ELIJAH
DE GRANDE TIMO
KALU OKOMA PRINCE*
SZAPINSZKY BILLI
VAN BAVEL WANNES
VISSERS ARTHUR
MEERT KAMIEL

60m Sch M R Time :11:02

Heat:4
1 3608
2 3113

VAN DER BIJL THOMAS
DANIELS KAREL
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02
03

ATAC
LYRA
ACHL
DCLA
AVZK
AVKA
DCLA
DCLA

GRIM
ACHL
ACHL
ATAC
ACP
RAM
OEH

ABES
DCLA
SPBO
SGOL
ZWAT
BVAC
SPBO
SPBO

DAC

KAPE
SPBO
OLSE
SPBO
LIER
ACHL
HAKI

MAC
ROBA
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.83
.13
.14
.24
.27
.63
.92
.62

.53
.66
.73
.85
.98
.25

.32
.39
.60
.63
.82
.12
.19
.20

.38
.57
.66
.67
.94
.17
.24
.66
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60m Sch
Heat:5

60m Sch
Heat:6

kogel Sch Vv

Heat:1
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M R Time

QO ~J o U bW
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3271
3534
3594
3310
3448
3469

3601
3473
3073
3243
2783
3325
3595
3306

3225
3297
3471
3483
2802
3453
3233
3001

JANSSENS RUBEN
LIESDEK SHAGDIEL*
VERVENNE STAN
BASTAH JULIAN
BOELAERT NICK
AVERENS JOERI

:11:02

AGYEI OBENG SOLOMON
DE WULF PABLO
LAMBRECHTS MAARTEN
EYKERMAN BRENT

DE KUYPER ARNO
MASSART MAXIM

VAN AUDENRODE ARTHUR
BRIERS WOLF

:11:02

BOSMANS HUGO
THIELENS JEROEN
JOCHUMS JELLE
BEVERS YOSHI

HELSEN DRIES
SCHRAEPEN ALEXANDER
DEHERTOGH GERBEN
JANSSEN KOBE

Time :11:43

3535
3443
3528
3297
3655
3454
3758
3410
3487
3787
3769
3512
3494
3837
3495

LIEFOOGHE JO-ANNE
RENS BRITT

VAN DEN BROEK TRUUS
VAN MENGSEL FEMKE
VERHULST LUNA
CHOVAU MIRTE
BOEYNAEMS FLORENCE
DE MEYER STIEN

VAN DEN BOSSCHE EVY
LE CLERQ CHIARA
TIBAX LOTTE

HUVENNE LOTTE
DELMEIRE CHLOé

VAN WOLPUTTE TESS
DELMEIRE LUCIE
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03
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03
02
02
02

02
02
03
02
02
03
02
02

03
02
02
02
02
03
03
03
02
02
03
03
03
03
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RCT
ACHL
BAV
HAKI
DAC
ACHL

VAC
DAC
AVZK
ACP
DCLA
AVKA
BAV
DCLA

BAV

ACHL
LIER
BVAC
PEGA
ZWAT
SPBO
ATAC

AVKA
WIBO
ATAC
ACHL
VAC
VAC
ZWAT
ROBA
AVKA
DUFF
LIER
ACP
VAC
ZWAT
VAC
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16 3986 MERTENS MIRTHE 03 ACHL 7.68
17 3771 NAESSENS JOLIEN 02 HAKI 7.07
18 3959 VAN ZUNDERT ZITA 03 ACHL 6.98

hoog Sch V Time :12:26

Heat:1
1 3910 VAN DE VORST NATHALIE 02 AVKA 1.61
2 3797 ALESSIE FLOOR* 03 ATAC 1.58
3 3263 DE KOCK MYRA 02 BVAC 1.55
3 3485 BRUYNSEELS ISABELLE 03 AVKA 1.55
5 3962 REWEGHS STEFKA 03 DAC 1.52
6 3788 MATON NINA 02 VAC 1.49
7 3600 DONCKIER DE DONCEEL ALEXI 03 ROBA 1.43
7 3378 HESPEL LARA 03 DCLA 1.43
9 4018 AVERMAETE DELPHINE 02 RCT 1.43
1 3768 MARIEN KYRA 03 LIER 1.43

hinkstap Jun V Time :11:36

Heat:1
1 478 VEN LINE 00 DCLA 9.77

hinkstap Sen V Time :11:34

Heat:1
1 2230 LENCHANT SIETSKE 93 ROBA 12.12
2 1710 HOREMANS JANA 99 VMOL 10.25

60m Jun M R Time :11:20

Heat:1
1 803 BAL JAAN 00 ACBR 7.05
2 776 DE NEYS MAXIME 01 OEH 7.56
3 958 ROMBOUT EDOSA-SCOTT 01 VAC 7.58
4 482 SNACKAERT MICHIEL 00 PEGA 7.60
5 782 DEDOBBELEER ROBIN 01 RAM 7.66
6 726 PETIT VAN HOWEGHEN RALFF 00 AVKA 7.74
7 762 VAN DYCK JENS 01 LYRA 7.82

60m Jun M R Time :11:20

Heat:2
1 798 SAERENS MAARTEN 00 HAKT 7.31
2 789 VAN GESTEL MATTHIAS 01 ACHL 7.34
3 648 VAN HEMELRIJK THOMAS 00 SPBO 7.44
4 613 MASURE SIEMEN 01 SPBO 7.59
5 984 DILLEN BRANDON 00 OLSE 7.73
0 677 ABBASSI NABIL 00 LYRA 7.82
7 806 MALI BHAVESH 00 BVAC 8.07
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60m Jun M R Time

Heat:3

60m Sen
Heat:1

60m Sen
Heat:2

60m Sen
Heat:3

60m Sen
Heat:4

o U1 W N

M R Time

oD WN R

M R Time

oD WN

M R
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M R Time

g W N

Time

463
886
783
745
903
881

3136
2663
2676
2176
5757
3068
6572

2636
3326
3179
2263
3067
7362
2315

2254
3191
3075
2430
3301
3300
3145

3247
2503
3302
2586
2908

:11:20

DESMEDT JENS

JACOBS JARI

FOSTIER DAAN

VAN LOOVEREN ENOMA
HOUNSOU BORIS-CLARENCE
NUYTTENS ARTHUR

:11:43

MIEVIS JITSE

SHAMAMTA AMMAR*
VERSTAPPEN BRECHT
VANUYTVEN JONATHAN

VAN REGENMORTEL STEFAN
CRAESSAERTS THOMAS
LAUWERS WILLEM JAN

:11:43

VERHERSTRAETEN SIMON
WAGEMANS SOREN

MOBA NDONGILA PAROUSIA*
PEETERS LENNERT
CRAESSAERTS JORIS
BESSON MARC

SEGERS TOON - 21

:11:43

HOFMANS VICTOR
WILLEM BEN
COPPENS MATTEO
LEYS RUBEN
ROELEN JOERI
HAVERMANS MIKE
JACOBS JOLAN

:11:43

MERCKX WARD
APPELMANS MATHIAS
MACHIELSEN STIJN
HAUCHECORNE BIRGER
VAN LOOY QUINTEN

01
01
00
01
01
00

98
95
93
91
78
92
77

99
97
97
96
96
64
95

94
94
98
99
99
97
99

97
96
99
84
99

ACHL
LYRA
SPBO
OLSE
RAM

OLSE

OEH
OLSE
RCT
ACHL
SGOL
ACKO
DAC

LYRA
VAC

OLSE
RAM

ACKO
BRAB
SPBO

OLSE
LYRA
ZWAT
SGOL
ACHL
ACHL
LYRA

VAC
ACP
ACHL
SPBO
ACHL

.37
.41
.45
.53
.81
.02
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.53
.83
.98
.02
.23
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6 3072
7 2251

SPITTAELS SANDER
CLAESSENS BRENT

60m Sen M R Time :11:43

Heat:5

2458
2680
2643
3338
3250
3457
3488
3286

O J o) U W

VAN DEN EYNDEN JORDI
BRAS TUUR

MORO BABA JORIS
FELIS MARTEN
CLAESSENS BART
VANDENBERGH WOUTER
JONCKERS JAYSON
BOONE NICK

60m Sen M R Time :11:43

Heat:6

2256
2793
3146
3375
2644
2195
5910

oD WN R

CALLUY DYLAN

ANOUKU ABDUL RAHMAN

DE KINDER JAN

VANDER MIJNSBRUGGE WOUTER
SIMONS STEFAN

BEULLENS KOEN

PUNGA DAVID

60m Sen M R Time :11:43

Heat:7

3147
2459
3205
2963
2906
3312
7109

~ o0l WN

60m Cad V FIN ANTW
Heat:1

1789
1033
1790
1578
1133
1704
1038
1060

O 1o U WN

BROOTHAERTS MATHIAS
VANAGTMAEL SAM

BOYE ALPHA

DE PAUW BRENT
BRYDENBACH HANS
LEQUEU JONAS

VAN KERCKHOVEN DANIEL

Time :12:08

BULA BULA CHADRAK BELINDA
VERMEIREN NOOR

BULA BULA MECHAK LINDA
MARIEN KJERSTI

CUYVERS FLOOR

KABA DYALANKA

HELSEN LOTTE

PAUWELS HANNE

60m Cad V FIN VLBR Time :12:08

99
98

98
99
94
97
92
88
90
99

94
98
97
92
91
92
73

94
96
99
93
87
96
61

05
05
05
05
04
05
04
04

SPBO
OLSE

KAPE
OEH
LYRA
VAC
ACHL
ZWAT
RCT
RCT

OLSE
OLSE
LYRA
DAC

LYRA
DCLA
DCLA

LYRA
KAPE
DCLA
ACHL
ACHL
ACP

VAC

VMOL
ACHL
VMOL
LYRA
VMOL
ACHL
ACHL
ACHL

(oo B S N N VN O J I J 334 [e oo oI N N N Y

o 0O O 0O 0O 0O O

.11
.28

.15
.18
.20
.58
.86
.87
.12
.57

.14
.15
.22
.58
.81
.93
.52

.20
.21
.35
.36
.69
.80
.54

.02
.17
.21
.46
.52
.58
.58
.68

PK
PK
PK



Heat:1

1 1076 COENE CHARLOTTE 04 ROBA 8.28 PK VB 1
2 1068 JACOBS CLAIRE 04 DCLA 8.29 PK VB 2
3 1643 DEVICHE LORE 04 ACP 8.37 PK VB 3
4 2146 BEKOUME QUEENCEY 05 LOND 8.51
5 1954 KINZUMBI KILOLA LEONIE 04 PEGA 8.58
6 2119 SWELDENS PAULINE 05 RCT 8.75
7 1742 LAUWERS LENA 04 DAC 8.77
8 1382 BREYNE MARTE 05 DCLA 8.80

60m Sch V FIN ANTW Time :12:09

Heat:1
1 3426 CLAES NOA 03 VMOL 7.93 PK A1
2 3911 KERSTENS LAURIAN 03 ZWAT 8.03 PK A 2
3 3331 SUNTHORN VIRIYA 03 OLSE 8.11 PK A 3
4 3775 DE BIE CATHERINE 02 ACBR 8.16
5 3290 GEVERS MEIN 03 ACHL 8.20
6 3927 EELEN KARLIEN 02 ACHL 8.30
7 3929 PORIAU LOTTE 03 ACHL 8.30
8 3935 OOST MORGAN 02 AVZK 8.38

60m Sch V FIN VLBR Time :12:09

Heat:1
1 3897 UYTTERHOEVEN LISA 02 VAC 8.32 PK VB 1
2 3410 DE MEYER STIEN 03 ROBA 8.37 PK VB 2
3 3922 WAUTERS EMMA 03 DAC 8.50 PK VB 3
4 3509 KAPETA KAPETA HANNAH-MYLe 02 DCLA 8.70
5 3966 DE BOITSELIER JANA 02 ACP 8.78
6 3676 PUES FIEN 02 ROBA 8.93
7 3815 VAN LATHEM ANKE 02 ACP 9.52

3731 HUYGENS CLOé 03 VAC DNS

60m Jun V FIN ANTW Time :12:10

Heat:1
1 704 DE NAEYER JANIE 01 HAKI 7.69 PK A 1
2 465 VAN LENT LOTTE 01 AVZK 7.75 PK A 2
3 417 HOOYBERGHS FLEUR 01 ACHL 8.05 PK A 3
4 902 BULA BULA RACHEL NIGWELA 00 VMOL 8.48
5 660 D'HAEN AMBER 01 BVAC 9.06
6 661 AERTS EMMELINE 00 ARAC 9.21
7 771 WINDZAK ABIGAIL* 00 BVAC 9.97

60m Jun V FIN VLBR Time :12:13

Heat:1
1 752 VAN DE ROY ESTHER 01 OEH 8.01 PK VB 1

2 802 DE HASELEER DORA 00 OEH 8.15 PK VB 2



ISy

455
701
833

60m Sen V FIN ANTW

Heat:1

60m Sen
Heat:1

O ~J o Ul WN -

1931
2255
2524
2535
2313
2137
1660
1618

V FIN VLBR

oy WN

1699
2147
2165
2151
2157
1698
1580
2170

polsstok Jun Sen V

Heat:1

kogel Jun V

Heat:1

oUW N

~ o0 WN R

417
1615
837
2346
1618
612
2347

PORTON CHLO&
BRAS MEREL
VANDERMEULEN NELLE

Time :12:27

MEHUYS ELISE

DE MEYER CAITLIN
KISOKA PEGUY
KASSIMA TABITA
SMETS IBICH
JACOPS BIEKE
BEELAERTS NIKITA
DE LAET EVA

Time :12:27

ANDRIES LIEN
ALABISO MARILYN
KINABLE CHARLOTTE
SCHETS KJENTA
FLOSSY FRANNE
BELLEMANS INGE
EMMERZAAL JILL¥*
DEROOST FREA

Time :13:32

HOOYBERGHS FLEUR
JANSEN JANA

MORREN LISE
DECAESTEKER TATJANA
DE LAET EVA
TIMMERMANS LOES
DEDECKER TINE

Time :12:28

420
568
698
438
792
661
521

DEFReRE ELENA
PEETERS LAURA
DAEMS LOTTE
LEEMANS LORE
GEVAERT KATO
AERTS EMMELINE
BERCKVENS ANA1S

00
01
01

95
99
97
96
97
97
98
93

93
94
98
97
98
95
90
99

01
99
00
93
93
01
93

01
00
00
01
01
00
01

ROBA
OEH
ACKO

LYRA
ZWAT
ZWAT
BVAC
OLSE
ACHL
SPBO
VMOL

ROBA
OEH
ROBA
OEH
RCT
ROBA
DCLA
DAC

ACHL
VMOL
RCT
VAC
VMOL
RCT
VAC

DCLA
AVKA
ZWAT
DUFF
ROBA
ARAC
ATAC

O 00 o 0 JJ 3 0 0O 00 O Co 00 J J o

N wWwwwww

12.52
11.94
10.98
.98
.72
.32
.74

Ne)

~J © WO

.29
.67
.84

.48
.98
.05
.06
.47
.47
.72
.73

.72
.85
.95
.98
.18
.22
.27

.60
.55
.50
.15
.05
.00
.80

PK

PK
PK
PK

PK
PK
PK

PK
PK
PK
PK
PK
PK
PK

PK
PK
PK
PK
PK

VB 3

VB 1
VB 2
VB 3

VB S 1
A S 2

VB J 2
VB S 2

VB 1

< o
w N

B 2



hinkstap Jun M Time

Heat:1

1 585
2 647

hinkstap Sen M Time

Heat:1

60m Cad
Heat:1

60m Cad
Heat:1

60m Sch
Heat:1

1 2415
2 2416
3 2920

:12:36

MARIEN YENTHE
VAN LINDT JORAN

:12:37

DE DECKER BJORN
DE DECKER KRISTOF
HATIF AMER ALI*

M FIN ANTW Time :12:28

1685
1165
1669
759

871

1021
1245
1651

O ~J o U WN

BROECKX MATTICE
OTTEN STAN

WUYTS SIEMEN
BALA TINO

RYPENS JOREN

VAN HOUCKE SVERRE
VAN HOECKE JARNE
CEULEMANS JITSE

M FIN VLBR Time :12:29

1516
1383
1658
951

1450
1656
960

1460

O J o U W DN

DE PAUW MARNIX
DOMS JOPPE

WYNS RUNE

VAN IMPE JONATHAN
JANSSENS MAARTEN
NOUGON EZRA
VERDEGEM JAAN
PUNGA BILSEN SIMON

M FIN ANTW Time :12:30

3505
3534
2990
3502
2965
3188
3070
3586

O ~J o Ul WDN

JACOBS JOE
LIESDEK SHAGDIEL*
VAN DORST ELIJAH
WAUTERS ARNE

JANSSENSWILLEN STIJN

DE GRANDE TIMO
CLAES JONATHAN
KALU OKOMA PRINCE*

60m Sch M FIN VLBR Time :12:38

Heat:1

01
00

89
91
96

04
04
04
05
04
04
05
04

04
05
05
04
04
05
05
05

02
03
02
02
03
02
03
02

KAPE
SPVI

WIBO
WIBO
DCLA

ATAC
ATAC
LYRA
BVAC
DUFF
SPBO
LYRA
LYRA

DAC
DCLA
DAC
DCLA
RCT
DAC
DCLA
DCLA

ABES
ACHL
KAPE
SPBO
SGOL
SPBO
ACHL
OLSE

12.
11.

14

12.
12.

O 0O O O CoO O 00 J O 00 00 J JJ 3

VRN EEN AR RN AN RN |

39
71

.83
83
13

.72
.75
.87
.89
.89
.00
.19
.22

.68
.16
.17
.26
.33
.65
.68
.81

.27
.54
.57
.58
.61
.62
.62
.67

PK A 1
PK VB 1

PK A 1
PK A 2
PK VB 1

PK A 1
PK A 2
PK A 3

PK VB 1
PK VB 2
PK VB 3

PK A 1
PK A 2
PK A 3



60m Jun
Heat:1

60m Jun
Heat:1

60m Sen
Heat:1

60m Sen
Heat:1

~N oUW

3524
3103
3473
3225
3608
3601
3113
2893

M FIN ANTW

oD WN R

798
789
463
886
648
783
745
803

M FIN VLBR

N

776
958
482

M FIN ANTW

O J o U bW

2636
2254
2458
2256
2793
2459
3147
2643

M FIN VLBR

~ oy U WN

3136
2680
3326
3247
3205
2503
3338

SIMAR MATTHIEU
MOORTGAT ABEL

DE WULF PABLO
BOSMANS HUGO

VAN DER BIJL THOMAS
AGYEI OBENG SOLOMON
DANIELS KAREL

SODJI THIEL

Time :12:39

SAERENS MAARTEN

VAN GESTEL MATTHIAS
DESMEDT JENS

JACOBS JARI

VAN HEMELRIJK THOMAS
FOSTIER DAAN

VAN LOOVEREN ENOMA
BAL JAAN

Time :12:39

DE NEYS MAXIME
ROMBOUT EDOSA-SCOTT
SNACKAERT MICHIEL

Time :12:40

VERHERSTRAETEN SIMON
HOFMANS VICTOR

VAN DEN EYNDEN JORDI
CALLUY DYLAN

ANOUKU ABDUL RAHMAN
VANAGTMAEL SAM
BROOTHAERTS MATHIAS
MORO BABA JORIS

Time :12:42

MIEVIS JITSE

BRAS TUUR
WAGEMANS SOREN
MERCKX WARD

BOYE ALPHA
APPELMANS MATHIAS
FELIS MARTEN

02
03
03
02
02
03
03
03

00
01
01
01
00
00
01
00

01
01
00

99
94
98
94
98
96
94
94

98
99
97
97
99
96
97

DAC
GRIM
DAC
BAV
MAC
VAC
ROBA
DCLA

HAKI
ACHL
ACHL
LYRA
SPBO
SPBO
OLSE
ACBR

OEH
VAC
PEGA

LYRA
OLSE
KAPE
OLSE
OLSE
KAPE
LYRA
LYRA

OEH
OEH
VAC
VAC
DCLA
ACP
VAC

.34
.48
.49
.49
.52
.52
.70
DIS

B N B N Y

.12
.29
.32
.39
.40
.41
.46
DIS

B B B N Y

~J

.50

.97
.01
.09
.14
.15
.17
.23
.26

B N e e e

.98
.13
.26
.27
.31
.46
.51

N JJJ 330

PK VB 1
PK VB 2
PK VB 3

PK A 1
PK A 2
PK A 3

PK VB 1
PK VB 2
PK VB 3

PK A 1
PK A 2
PK A 3

PK VB 1
PK VB 2
PK VB 3



hoog Jun Sen V

Heat:1

polsstok Cad M

Heat:1

ver Cad
Heat:1

200m Cad V RF

Heat:1

O ~J o U d WK

o U W N

M

O J o U W DN

DSw N

Time

2676

Time

2431
2170
1564
2388
538
741
2232
867

Time

758
1451
1199
790
1107
1132

1520
828

1811
1438
1715
1667
791

1243
975

1290
1653
1496
1040
800

1152

:13:58

VERSTAPPEN BRECHT

:13:27

HOOYBERGHS ELIEN
DEROOST FREA

HELSEN ELISE
VANKERCKHOVEN SARAH
BRUYNSEELS NATHALIE
KEGELS MARGOT

VAN OOSTERWYCK LOTTE
LUYTEN JULIE

:14:49

VAN LIEFFERINGE GLEN
GINKELS RUNE
DEGRANDE WOUT

VAN TIGCHELT WIM

DE KOSTER MATTEO
VYNCKE INGMAR

DE BOECK NETSAN
LIVENS RUUD

THOMPSON-NWACHUKWU HOLY-I

D'HAESE LUCA
BERKMANS TARO

VAN VLASSELAER ARTUUR

ENGELEN ARTHUR
ARNOUTS GLENN
BERBEN RHUNE
MIN LARS

VAN NEYGEN ZENO
BEYERS XANDER
KLOUGBO CéDRIC
BRUYNS WARRE
JANQUART JULES

Time :13:42

1033
1776
1244
1659

VERMEIREN NOOR
STEVENS ANGELIQUE
VERVEKKEN SARAH
VINDEVOGHEL PHEBE

93

95
99
98
95
00
01
98
01

04
05
04
04
04
05

04
04
04
04
04
04
05
04
05
05
05
05
05
05
05

05
04
05
05

RCT

VMOL
DAC

ACHL
SPBO
AVKA
VAC

AVZK
ACBR

BVAC
RCT
SPBO
ACHL
OLSE
OEH

DAC

ACHL
ATAC
ACP

ABES
LYRA
ACHL
LYRA
AVKA
LYRA
DAC

ACHL
BRAB
ACHL
ACP

ACHL
OLSE
ROBA
LYRA

e e 1 = = e

DN DNDDNDDNDDN

W W s DS DD D 01 OO OOl

27.
28.
30.
30.

.52

.67
.61
.61
.58
.58
.55
.50
.40

.95
.90
.90
.90
.60
.40

.93
.67
.60
.48
.03
.86
.60
.54
-39
.27
.22
.09
.05
.93
.90

17
35
42
80

PK
PK
PK
PK
PK
PK

PK

PK
PK
PK
PK

PK

PK
PK
PK
PK
PK

PK

PK

AS1
VB S 1

< B
G nwn
= w N

B 1

VB 1

VB 3



200m Cad V RF
Heat:

200m Cad V RF
Heat:

200m

Heat:

200m

Heat:

200m Cad V RF
Heat:

2

Cad V RF

Cad V RF

o U b W N

3
1
2
3
4
5
6

4
1
2
3
4
5
6

5
1
2
3
4
5
6

g W N

1342
2114

Time

1775
1851
1718
1765
1988
2142

Time

2141
2119
2136
1316
1624
1926

Time

1506
1474
1996
1717
1845
1580

Time

1412
1675
2143
1846
1934
1835

Time

1727
1806
1763
1387
1504

ZEMMOURI ULFA
VERLINDE MIRTE

:13:42

VAN DER JONCKHEYD HANNE

VAN HOVE KAAT
VAN PELT MARIE

VANBROECKHOVEN ISABEAU
VAN HUMBEECK JOZEFIEN

VAN PUT MAITé

:13:42

VAN DE PERRE LOPKE
SWELDENS PAULINE
SYLLA ANTAH
SEYNAEVE JANNE

VAN BEEK RUNE

VAN BEL INE

:13:42

MIN LENA
LOENDERS LA-MY
QUANJARD LUKA
MADOU LENA
LEYSENS SARA
SEGHERS PAULINE

:13:42

LAUREYS Z0é
GENDARME XANA
HEYNDRICKX MAUD
LEYSENS GITTE
GULDENTOPS ELLA
EL ABBOUDI LAMIA

:13:42

COENEGRACHTS ELLA
DE GREEF LISE
CLAEYS JOLIEN

DE BRAEKELEER EMMA
DE KEERSMAECKER EVA

05
04

05
05
05
05
05
04

05
05
04
05
04
05

05
05
05
05
05
05

05
04
04
05
05
05

05
04
05
05
05

AVKA
DCLA

OLSE
AVZK
ZWAT
ACHL
ACP

ZWAT

ZWAT
RCT
VAC
SPBO
ATAC
SPBO

LYRA
OEH
VAC
ZWAT
ZWAT
DCLA

DUFF
AVZK
ZWAT
ZWAT
ROBA
HAKI

HAKI
DUFF
ROBA
ACP

LYRA

31.
31.

28.
28.
29.
29.
32.
32.

27.
29.
29.
.27
31.
32.

31

28.
28.
29.
30.
30.
32.

26.
28.
30.
31.
.28
.25

31
32

29.
29.
31.
31.
31.

55
68

31
89
48
87
41
73

38
58
72

61
97

61
98
00
18
57
95

69
14
93
10

19
39
09
59
78

PK A 3

PK VB 2

PK A 1



200m

Heat:

200m

Heat:

200m

Heat:

200m

Heat:

200m

Heat:

200m

Heat:

Cad V RF

o U W N

Cad V RF

g w N

Cad V RF

g w N

Cad V RF
10

g w N

Sch vV RF

o U W N

Sch V RF

1933

Time

2146
1459
1200
1969
1603
1204

Time

1206
1029
1679
1968
1339

Time

1643
1836
1632
1909
1821

Time

1038
1076
1060
1623
1954

Time

3339
3675
3509
3653
3412
4045

Time

DEROOVER JOSS

:13:42

BEKOUME QUEENCEY
BILLIAERT LIES
MIERMANS LENA
RENDERS CATHO
BEELEN ZITA
RUTLEDGE EVELYN

:13:42

SYMONS LOTTE

VAN AELTEN LAURA
DEHAEN ARIANNE
EILERS HYLKE

DE BEUCKELAER LARA

:13:42

DEVICHE LORE
KERSEMANS JELKE
JUXON-SMITH LISA
SCHAERLAEKEN YANA
PEETERS JULIE

:13:42

HELSEN LOTTE

COENE CHARLOTTE
PAUWELS HANNE

VAN HOVE LOENA
KINZUMBI KILOLA LEONIE

:14:01

GEYS LOTTE

GEETS TINE

KAPETA KAPETA HANNAH-MYLe
HEMERYCK LIES

MENNEN LUNA

WOUTERS IRINA

:14:01

05

05
05
04
04
05
04

04
04
04
04
04

04
04
04
04
04

04
04
04
04
04

03
03
02
03
02
03

VAC

LOND
LYRA
DCLA
ACHL
ROBA
DCLA

DCLA
ACHL
SGOL
ACHL
AVKA

ACP

SPBO
SPBO
ACBR
ACHL

ACHL
ROBA
ACHL
ACHL
PEGA

VMOL
ROBA
DCLA
DUFF
ROBA
DCLA

32.

29.
31.
31.
31.
32.
34.

30.
30.
31.
32.
33

28

28.
28.
28.
29.
30.

29.
29.
30.
30.
30.
30.

91

90
04
17
47
67
06

02
40
52
14
20

.28
28.
29.
29.
30.

38
17
30
15

51
98
98
73
15

34
72
31
38
56
86

PK VB 1

PK VB 3



200m

Heat:

200m

Heat:

200m

Heat:

200m

Heat:

200m

Heat:

Sch V RF

Sch vV RF

Sch vV RF

Sch V RF

Sch V RF

1
2
3
4
5
6
3
1
2
3
4
5
6
4
1
2
3
4
5
6
5
1
2
3
4
5
6
1
2
3
4
5
-
1
2

3495
3768
3931
3676
3885
3815

Time

4062
3758
3966
3751
3801
3834

Time

3701
3613
3750
3913
3921
4018

Time

3379
3717
3900
3811
3485

Time

3547
3263
3930
3276
3935

Time
3927

3290
3971

DELMEIRE LUCIE
MARIEN KYRA
VAN REETH ROOS
PUES FIEN
BOESMANS LORE
VAN LATHEM ANKE

:14:01

MEURRENS ANNE
BOEYNAEMS FLORENCE
DE BOITSELIER JANA
PICARD HANNE

SABAU EVY

DE MEULEMEESTER EVA

:14:01

BOONEN CATO
VERHOEVEN LIESE
SCHRYVERS NETTE
FONTYN LISA
BELKOUCH LAYYINAH
AVERMAETE DELPHINE

:14:01

VAN LOOCK STIEN
WOUTERS MIRTHE
DOCKX LINE

DE HERDT ANTJE
BRUYNSEELS ISABELLE

:14:01

PEETERS MARLIES
DE KOCK MYRA
EGGERS MARTHE
SAUVILLER FEMKE
OOST MORGAN

:14:01

EELEN KARLIEN
GEVERS MEIN
VRANCKX MAAYKE

03
03
03
02
03
02

02
03
02
03
02
02

03
02
03
02
02
02

03
03
02
02
03

02
02
03
02
02

02
03
02

VAC
LIER
ACHL
ROBA
LYRA
ACP

DCLA
ZWAT
ACP

ACHL
AVKA
ZWAT

LYRA
LYRA
ACHL
LIER
BVAC
RCT

DCLA
LYRA
ROBA
LYRA
AVKA

LIER
BVAC
ACHL
ACHL
AVZK

ACHL
ACHL
RCT

30.
30.
31.
31.
32.
32.

28.
29.
29.
29.
30.
31.

28.
29.
29.
29.
30.
30.

27

27

26.
26.
.93

27

61
73
61
98
04
34

85
27
63
74
55
39

57
09
37
42
10
46

.24
27.
27.
28.
28.

43
97
10
46

.29
27.
27.
28.
28.

53
77
14
36

87
93

PK VB 3

PK A 3



200m Sch V RF

Heat:8

kogel Sen V Time

Heat:1

kogel Cad M

Heat:1

200m Jun V RF

Heat:1

4
5

g w N

QO J oy U W

O

10
11
12
13
14

O J o U WN

e

10
11
12
13

3578
3929

Time

3426
3823
4078
3775
3331

2230
1564
2185
3756
4006
1865
2166
2248
3661
2060
1996
2062
2405
2138

THEEUWS KATE
PORIAU LOTTE

:14:01

CLAES NOA

BARAMOTO ANNE-DOMINIQUE

GBEDASSI INES
DE BIE CATHERINE
SUNTHORN VIRIYA

:13:59

LENCHANT SIETSKE
HELSEN ELISE
STERCKENDRIES VANESSA
VERLINDEN SOPHIE
STUER KIM

PEETERS NELE

UMANS KIRSTEN

RABAU SILKE
BLOCKHUYSEN CINDY
HUYGEN HANNE

STUER KAREN

VAN HAEREN SOFIE

DE KREM JENNIFER
VAN SANDT MARJOLIJN

Time :14:59

1093
1165
1715
1904
1766
1119
1658
1656
1355
1501
1040
1090
816

Time

ANTHONISSEN ALEXANDER
OTTEN STAN

BERKMANS TARO

CATTEAU HANNES

VAN PUYENBROECK LUKAS
GRAUX SIEBE

WYNS RUNE
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200m

Heat:

200m

Heat:

200m

Heat:

200m

Heat:

200m

Heat:

Sw N

Jun V RF

g w N

Jun V RF

g w N

Jun V RF

g w N

Sen V RF

o U1 W N

Sen V RF

o U b W N

455
867
575
533

Time

447
522
518
549
660

Time

802
751
894
538
902

Time

704
465
752
825
741

Time

1582
2535
2137
3792
4087
4248

Time

2199
2313
2084
2335
2061
2461

PORTON CHLO&

LUYTEN JULIE

BRUGGEMAN NELISSEN ALBA
KERCKHOVEN MAYA

:14:33

VAN GELDER SIEGE
DE BAERE FIEN
NYS KATHY
HUVENNE MARIE
D'HAEN AMBER

:14:33

DE HASELEER DORA

VANDEN BOSCH AMBER
BENAMOR LEILA

BRUYNSEELS NATHALIE

BULA BULA RACHEL NIGWELA

:14:33

DE NAEYER JANIE

VAN LENT LOTTE

VAN DE ROY ESTHER
VANBELLINGEN DADJIKA
KEGELS MARGOT

:14:46

BRASSEUR BO
KASSIMA TABITA
JACOPS BIEKE
VERMEIREN CINDY
STIERS ANJA
BALDUCK NADINE

:14:46

LISSENS JOSELIEN
SMETS IBICH
GOESSEYE LIES
BECKERS LAURA
MAES JYNSE

DE WINTER JOLIEN
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93
97
96
96
97
95

ROBA
ACBR
DCLA
ACP

OLSE
ATAC
ARAC
ACP

BVAC

OEH
ZWAT
OEH
AVKA
VMOL

HAKI
AVZK
OEH
ACHL
VAC
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200m Sen V RF Time :14:46

Heat:3
1 2147 ALABISO MARILYN 94 OEH 25.74 PK VB 3
2 1752 BROSENS STEFANIE 97 ATAC 26.04
3 2157 FLOSSY FRANNE 98 RCT 26.37
4 1795 HERMANS INE 95 AVKA 27.12
5 2165 KINABLE CHARLOTTE 98 ROBA 27.28

200m Sen V RF Time :14:46

Heat:4
1 1931 MEHUYS ELISE 95 LYRA 24 .43 PK A 1
2 1699 ANDRIES LIEN 93 ROBA 25.02 PK VB 1
3 1788 VAN LAER EMMA 98 KAPE 25.46 PK A 2
4 2151 SCHETS KJENTA 97 OEH 25.69 PK VB 2
5 1710 HOREMANS JANA 99 VMOL 25.82 PK A 3

hoog Cad Sch M Time :16:02

Heat:1
1 2929 VAN DER POEL THOMAS 03 BRAB 1.91 PK A S 1
2 3198 VERDUYN LENNERT 02 ABES 1.88 PK A S 2
3 3099 MIN ARNE 02 LYRA 1.88 PK A S 3
4 3319 DE LANGHE TOMAS 02 DAC 1.85 PK VB S 1
5 1201 DIDDENS JORNE 05 SPBO 1.70 PK A C1
6 1095 HOORNAERT YNSE 04 KAPE 1.70 PK A C 2
7 3428 DE MEESTER JUL 03 LYRA 1.70
8 1451 GINKELS RUNE 05 RCT 1.064 PK VB C 1
9 928 VANDEKERCKHOVE YORAN 05 AVKA 1.58 PK A C 3
10 1174 BERCKVENS VIKTOR 05 ATAC 1.55
11 806 KEiTA DAI 05 DCLA 1.55 PK VB C 2
12 1844 VAN GULCK TURCOTT RUBEN 05 BVAC 1.50
13 2822 MENTEN LEON 03 OLSE 1.45
14 1497 MOONEN SENNE 04 ACHL 1.35
14 1049 DE MAESENEIRE KOBE 05 OLSE 1.35
16 1654 SMETS JARNO 05 OLSE 1.20

ver Sch M Time :15:36

Heat:1
1 2780 VAN PUYVELDE TUUR 02 DCLA 6.24 PK VB 1
2 2908 BERBEN WARRE 02 AVKA 6.05 PK A 1
3 3460 SERRé RUBEN 02 DAC 5.99 PK VB 2
4 3586 KALU OKOMA PRINCE* 02 OLSE 5.97 PK A 2
5 3505 JACOBS JOE 02 ABES 5.90 PK A 3
6 2773 BRUYNS TIJS 03 ACHL 5.67
7 3603 ROMAIN JESSE 03 ZWAT 5.62
8 2903 VANDEWEYER DRIES 03 ACHL 5.56
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3550
3227
3327
3448
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3526
3299
3243
3428

Time

1245
1651
810
960
952
1655

Time

1844
1498
1370
950
1731
966

Time

828
1450
1555
1290
1302
777

Time

1516
1383
1328
1544
811

1129

BOGAERTS JEFF
LEYS JULES
LOISEAU ADRIEN
BOELAERT NICK
HELLIN RUNE
VANDEKEERE VIKTOR
VISSERS ARTHUR
EYKERMAN BRENT

DE MEESTER JUL

:15:16

VAN HOECKE JARNE
CEULEMANS JITSE
VERMAELEN JASPER
VERDEGEM JAAN

VAN OOSTVELDT KAMIEL
VERGELS DRISS

:15:16

VAN GULCK TURCOTT RUBEN

VAN DEN BEMPT MICHIEL
PARRENT ANGELO
SERVAES THOMAS

SOMERS SANDER

ROM ELIAS

:15:16

LIVENS RUUD

JANSSENS MAARTEN
LUYTS ELIAS

MIN LARS

JARVIS TIBO

KRUPINSKI MICHAL - 21

:15:16

DE PAUW MARNIX
DOMS JOPPE
HENDERICKX SANDER
GELEYN DAAN
GOOSSENS ROBBE
DIERICKX WOUT
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Heat:

200m

Heat:

200m

Heat:
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Heat:
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Heat:

200m

Heat:

Cad M RF

o U1 W N

Cad M RF

o U W N

Cad M RF
7

o U W N

Cad M RF

W N

Sch M RF

o U W N

Sch M RF

Time

1049
1496
1461
800
945
1039

Time

1610
1559
1720
1568
1903
1314

Time

1438
1845
1685
1021
1033
885

Time

1669
1520
971
951
871

Time

3534
3297
3594
3595
3492
2781

Time

:15:16

DE MAESENEIRE KOBE
BEYERS XANDER
COVENS MYRDDIN
BRUYNS WARRE
DESPLENTERE THOMAS

CLAES ONNO
:15:16
SMET LIAM

MORAIS ISAAC¥*

EL BARBAR YOUSSEF
EYKENS MATTEO

DE CLERCK YARNO
DE SCHEPPER TIBO

:15:16

D'HAESE LUCA
VERCAEREN LUCAS
BROECKX MATTICE
VAN HOUCKE SVERRE
VANLOMMEL EMILE
VAN BREEDAM WOUT

:15:16

WUYTS SIEMEN

DE BOECK NETSAN
CHRISTIANEN LUCAS
VAN IMPE JONATHAN
RYPENS JOREN

:15:31
LIESDEK SHAGDIEL*

THIELENS JEROEN
VERVENNE STAN

VAN AUDENRODE ARTHUR

DE PAUW QUINTEN
PIETERS THEO

:15:31
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Heat:
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Heat:
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Heat:
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Heat:

200m

Heat:

=
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Sch M RF
3

o U W N

Sch M RF

o U W N

Sch M RF

o U W N

Sch M RF
6

g W N

Sch M RF

3364
3310
3097
3315
3313
3292

Time

3469
2802
3306
3233
3412
3209

Time

3426
3226
3312
3523
3515
2826

Time

2783
3471
2891
3244
3055
3483

Time

3323
3502
2990
3405
3427
3106

Time

3225

BAMELIS VICTOR
BASTAH JULIAN
BOGAERTS TIMO
CAVENS ARNOUT
MEERT KAMIEL
DE DECKER JENS

:15:31

AVERENS JOERI
HELSEN DRIES
BRIERS WOLF
DEHERTOGH GERBEN
MAERTENS WITSE
VAN UFFEL ROAN

:15:31

HELLIN RUNE
VANMECHELEN BRAM
MARCKX LENNERT
VAN BAVEL WANNES

CLAESSENS ALEXANDER

DE PRINS MICHAEL

:15:31

DE KUYPER ARNO
JOCHUMS JELLE
FEYAERTS GUST
BORREMANS ROBBE
HUYCK JONAS
BEVERS YOSHI

:15:31

SLAUS ROBBERT
WAUTERS ARNE

VAN DORST ELIJAH
SZAPINSZKY BILLI

VAN VLASSELAER WOUT

CALLAERTS JASPER

:15:31

BOSMANS HUGO
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Heat:
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3190
3073
3601
3314

Time

3001
2907
3113
2965
2767

Time

3524
2993
3608
3544
2893

Time

762
677
506
978
806
795

Time

745
941
482
797
984
837

Time

958
937
613
911
827

GUISSE LAMINE
LAMBRECHTS MAARTEN
AGYET OBENG SOLOMON
ROMBOUTS PIETER

:15:31

JANSSEN KOBE

BERBEN JOMME

DANIELS KAREL
JANSSENSWILLEN STIJN
VAN PEEL JARNE

:15:31

SIMAR MATTHIEU
HUYSMANS TIMBER
VAN DER BIJL THOMAS
DEGReVE MILAN

SODJI THIEL

:15:42

VAN DYCK JENS
ABBASSI NABIL
DRIEGHE MATHIS
VOSKUILEN SACHA*
MALI BHAVESH
TIBAX JOPPE

:15:42

VAN LOOVEREN ENOMA
VAN PUT VINCENT
SNACKAERT MICHIEL
HOFKENS SIEMEN
DILLEN BRANDON
SPALLIER CéDRIC

:15:42

ROMBOUT EDOSA-SCOTT
DEPUTTER ROBBE
MASURE SIEMEN
GIELIS JOOS

VERRETH JONAS
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00

01
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VMOL
AVZK
VAC
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ATAC
AVKA
ROBA
SGOL
ACHL
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GRIM
MAC
OEH
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LYRA
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PEGA
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BVAC
LIER

OLSE
ZWAT
PEGA
HAKI
OLSE
AVZK

VAC

ROBA
SPBO
ACHL
LIER
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25.
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24.
24.
24.
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25.
26.
29.

23.
.16
.21
24.
25.
26.
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24
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23.
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34
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18
49
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93
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15
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200m

Heat:

200m

Heat:

200m

Heat:

200m

Heat:

200m

Heat:

Jun M RF

o U W N

Sen M RF

o Ul W N

Sen M RF

o U W N

Sen M RF

o U1 W N

Sen M RF

g W N

700

Time

803
798
789
648
783
463

Time

3191
3205
3067
3375
3457
3464

Time

3301
3068
6422
7109
6572
5910

Time

2644
3250
5757
2430
3300
2315

Time

2586
3312
3075
2176
3081

VAN HERCK BRENT

:15:42

BAL JAAN

SAERENS MAARTEN

VAN GESTEL MATTHIAS
VAN HEMELRIJK THOMAS
FOSTIER DAAN

DESMEDT JENS

:16:03

WILLEM BEN

BOYE ALPHA

CRAESSAERTS JORIS

VANDER MIJNSBRUGGE WOUTER
VANDENBERGH WOUTER

HUYGH JENS

:16:03

ROELEN JOERI
CRAESSAERTS THOMAS
VERELST WIM

VAN KERCKHOVEN DANIEL
LAUWERS WILLEM JAN
PUNGA DAVID

:16:03

SIMONS STEFAN
CLAESSENS BART

VAN REGENMORTEL STEFAN
LEYS RUBEN

HAVERMANS MIKE

SEGERS TOON - 21

:16:03

HAUCHECORNE BIRGER
LEQUEU JONAS
COPPENS MATTEO
VANUYTVEN JONATHAN
ONGENA TIM

00

00
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00
00
01
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ATAC

ACBR
HAKI
ACHL
SPBO
SPBO
ACHL

LYRA
DCLA
ACKO
DAC
ZWAT
DAC

ACHL
ACKO
AVZK
VAC
DAC
DCLA

LYRA
ACHL
SGOL
SGOL
ACHL
SPBO

SPBO
ACP

ZWAT
ACHL
SPVI
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21.
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24 .
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25.
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26.
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28.
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25.
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26.
26.
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25.
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68
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200m Sen M RF Time :16

Heat:5

g w N

3179
2906
2263
3302
2908

200m Sen M RF Time :16

Heat:6

g w N

2459
2963
3158
2503
2676

200m Sen M RF Time :16

Heat:7

g w N

2254
2256
3136
3146
2793

polsstok Sch Jun Sen M

Heat:1

O ~J oy 0w

O

10
11
12
13
14

ver Jun M

Heat:1

2178
3435
3483
587

2988
2511
3228
2835
2764
3368
2822
2908
530

3489

Time :17:09
886

656
964

:03

MOBA NDONGILA PAROUSIA*

BRYDENBACH HANS
PEETERS LENNERT
MACHIELSEN STIJN
VAN LOOY QUINTEN

:03

VANAGTMAEL SAM

DE PAUW BRENT
JANSSENS KAMIEL
APPELMANS MATHIAS
VERSTAPPEN BRECHT

:03

HOFMANS VICTOR
CALLUY DYLAN

MIEVIS JITSE

DE KINDER JAN
ANOUKU ABDUL RAHMAN

Time :17:50

BIENENS MICHIEL
VANLANGENAKER JULES
DEPREZ JACQUES
VANDER AVERT JONAS
PHILIPS BRENT
CORNELIS BEN

DE SMEDT RENS

BEVAN IDRIS*
PERDIEUS SIEBE

DE BRUYCKER MAARTEN
MENTEN LEON

BERBEN WARRE

HIROUX PHILIPPE

VAN HEMELRYCK SIMON

JACOBS JARI
D'HOOGHE ZICO
COLIGNON TIM
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96
96
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02
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00
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01
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01

OLSE
ACHL
RAM

ACHL
ACHL

KAPE
ACHL
SGOL
ACP
RCT

OLSE
OLSE
OEH

LYRA
OLSE

ACHL
RCT

ACBR
KAPE
KAPE
AVKA
ATAC
VMOL
DCLA
OEH

OLSE
AVKA
DCLA
RCT

LYRA
AVZK
VAC

24
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24.
24.
25.
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23.
23.
24.
24,
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22.
22.
22.
23.
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40
66
39
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31
62
13
94

.79
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59
61
10
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.10
.95
.90
.60
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.45
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ver Sen
Heat:1

kogel Sch M

Heat:1

60mH Cad V RF

Heat:1
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H O o Jo Uld WP

g w N

Time

943
700
941
647
480
978
794

2415
3454
2941
2920
2416
2672
2366
6422
5442
3147
2918
2548

Time

2889
2991
2780
3501
3070
3164
3198
2907
3325
2992
3039

Time

1202
2101
1589
1607
1934
1932

:17:10

:16:

DEGReVE ROWAN
VAN HERCK BRENT
VAN PUT VINCENT
VAN LINDT JORAN
VAN REUSEL SENNE
VOSKUILEN SACHA*
MORREEL ARNE

DE DECKER BJORN
VAN RIEL ROBBE
CLOCKAERTS REMKO
HATIF AMER ALI*

DE DECKER KRISTOF
PARDON JENS
GRYMONPON WARD - 21
VERELST WIM
VANUYTVEN MAURICE
BROOTHAERTS MATHIAS

DE CONINCK DIETER - 21

DE HERDT GORIK

32

COOLS KWINTEN
VANDER AVERT JENS
VAN PUYVELDE TUUR
PRINGIER LUKA
CLAES JONATHAN
CEULEMANS VINCENT
VERDUYN LENNERT
BERBEN JOMME
MASSART MAXIM
VANDER AVERT NILS
VANDERBORGHT ARNE

:16:18

NAGELS MARTHE

MANDZEKI GARENCE EMMANUE*

VAN TIGGELEN LOTTE
DUCKAERT HANNE
GULDENTOPS ELLA
RAMAKERS MARGO

00
00
01
00
01
01
01

89
99
99
96
91
96
98
68
65
94
86
90

02
02
02
03
03
02
02
03
02
03
03

04
04
05
04
05
04

OEH

ATAC
ZWAT
SPVI
ACHL
DCLA
LIER

WIBO
ACBR
HAKI
DCLA
WIBO
ROBA
ROBA
AVZK
VMOL
LYRA
DCLA
AVKA

DCLA
KAPE
DCLA
VAC

ACHL
AVZK
ABES
AVKA
AVKA
KAPE
DCLA

DCLA
VAC
ATAC
OLSE
ROBA
VAC

.99
.90
.84
.41
.29
.09
.70

SO oo o ol

.93
.36
.31
.26
.14
.12
.85
.66
.61
.34
.45

W BB s oYY OO O O

2
=

14.36
13.69
12.53
12.31
11.82
11.58
11.52
10.92
10.58
8.63
NM

10.18
10.20
10.50
10.65
12.82
DIS

PK
PK

PK

PK
PK
PK
PK

PK
PK

PK
PK
PK
PK
PK
PK

VB

VB
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B

VB
VB

VB
A
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60mH Cad V RF Time :16:18

Heat:2
1 1913 DENECKER AMELIE 04 ROBA 9.90 PK VB 3
2 1704 KABA DYALANKA 05 ACHL 10.19
3 1570 SEGHERS ELLEN 05 OEH 11.63
4 1756 LOISEAU HELOiSE 05 OEH 12.22
5 1835 EL ABBOUDI LAMIA 05 HAKI 12.44
6 1603 BEELEN ZITA 05 ROBA 13.02
7 1763 CLAEYS JOLIEN 05 ROBA 13.08

60mH Cad V RF Time :16:18

Heat:3
1 1136 BYLEMANS RENEE 05 VMOL 10.31
2 1960 SERRé LENA 05 DAC 10.47
3 1728 GOVAERTS MARIEKE 04 HAKI 10.62
4 1742 LAUWERS LENA 04 DAC 10.66
5 1466 TAELMAN LOLA 05 BVAC 11.10
6 2010 JACOBS JANE 04 ABES 11.17
7 1393 TCHIMOU ANIESHA 05 RAM 11.78
8 1851 VAN HOVE KAAT 05 AVZK 11.79

60mH Cad V REF Time :16:18

Heat:4
1 1922 VANLANGENAKER CHARLOTTE 04 RCT 9.06 PK VB 1
2 1587 MEULDERS MARIE 04 LYRA 9.31 PK A 1
3 1973 KOEKELKOREN NOOR 05 DCLA 9.48 PK VB 2
4 1464 DE RIJCK LOLA 04 LYRA 9.65 PK A 2
5 2141 VAN DE PERRE LOPKE 05 ZWAT 9.81 PK A 3
6 1256 MILLOEN SARIE 05 AVZK 10.62
7 1372 LENAERTS ROBINE 04 ATAC 10.95
8 1727 COENEGRACHTS ELLA 05 HAKI 10.98

60mH Sch V RF Time :16:24

Heat:1
1 3379 VAN LOOCK STIEN 03 DCLA 9.52 PK VB 1
2 3900 DOCKX LINE 02 ROBA 9.99
3 3507 LEJON HELENE 02 SPBO 10.09
4 3442 RENS BO 02 WIBO 10.19
5 3297 VAN MENGSEL FEMKE 02 ACHL 10.26
6 3774 VANDENBROUCKE NOOR 02 DAC 11.75

60mH Sch V RF Time :16:24

Heat:2
1 3835 OLIVEIRA ASHLEY 03 ZWAT 8.94 PK A 1
2 3886 MARIEN SVELTE 03 LYRA 9.17 PK A 2

3 3276 SAUVILLER FEMKE 02 ACHL 9.50 PK A 3



60mH Jun V RF

Heat:1

60mH Sen V RF

Heat:1

60mH Cad M RF

Heat:1

60mH Cad M RF

Heat:2

60mH Cad M RF

Heat:3

g

o U W N o U W N o U W N g w N

DSw N

3922
3962
3655

Time

751
825
685
792
447

Time

2431
2255
1698
1788
1842
1795
2166

Time

1845
790
885
1653
1667
1655

Time

1811
1201
806
759
1544
1460

Time

971

1528
1720
1514

WAUTERS EMMA
REWEGHS STEFKA
VERHULST LUNA

:16:27

VANDEN BOSCH AMBER
VANBELLINGEN DADJIKA
ZIARCZYK MARTHA
GEVAERT KATO

VAN GELDER SIEGE

:16:33

HOOYBERGHS ELIEN
DE MEYER CAITLIN
BELLEMANS INGE
VAN LAER EMMA
TCHIMOU BENEDIKT
HERMANS INE
UMANS KIRSTEN

:16:48

VERCAEREN LUCAS

VAN TIGCHELT WIM

VAN BREEDAM WOUT

VAN NEYGEN ZENO

VAN VLASSELAER ARTUUR
VERGELS DRISS

:16:48

THOMPSON-NWACHUKWU HOLY-I
DIDDENS JORNE

KEITA DAI

BALA TINO

GELEYN DAAN

PUNGA BILSEN SIMON

:16:48

CHRISTIANEN LUCAS
EL HAMROUNI IDRIS
EL BARBAR YOUSSEF
MARTORANA ALESSANDRO

03
03
02

01
01
01
01
01

95
99
95
98
99
95
93

04
04
04
05
04
05

04
05
05
05
05
05

04
04
04
04

DAC
DAC
VAC

ZWAT
ACHL
RAM

ROBA
OLSE

VMOL
ZWAT
ROBA
KAPE
RAM

AVKA
HAKI

ACHL
ACHL
ROBA
DAC
LYRA
DAC

ATAC
SPBO
DCLA
BVAC
OLSE
DCLA

ACHL
HAKI
BVAC
HAKI

9.
9.
10

9.
9.
9.
9.
10

O O W O 0

56
77
.03

20
36
38
46
.15

.85
.93
.01
.23
.29
.71

DNS

9.
9.
9.
10
10
12

9.
9.

10.

11
11

11.

9.
10
10
11

28
81
99
.49
.75
.75

66
95
36
.24
.43
99

94

.47
.97
.08

PK
PK

PK
PK
PK
PK

PK
PK
PK
PK

PK
PK
PK
PK

PK

PK

VB 2
VB 3
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B 1

>
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VB 1
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60mH

Heat:

60mH

Heat:

60mH

Heat:

60mH

Heat:

400m

Heat:

Sch M RF

Sch M RF

Jun M RF

Sen M RF

Cad V RF

1

oY U W N W N ~ o U WN g w N (o))

N

928
1302
1678

Time

3099
3526
3139
3133
3327
3312

Time

3460
3106
3323
2929
3473
3025
2880

Time

757
597
797
799
827
776

Time

2458
2822
3132
3062
5275
3081

Time
1789

2101
1199

VANDEKERCKHOVE YORAN
JARVIS TIBO
ALAOUI IBRAHIM

:16:58

MIN ARNE
VANDEKEERE VIKTOR
EYCKMANS FEDDE
VAN HOOF BRECHT
LOISEAU ADRIEN
MARCKX LENNERT

:16:58

SERRé RUBEN
CALLAERTS JASPER
SLAUS ROBBERT

VAN DER POEL THOMAS
DE WULF PABLO

HAECK KEVIN
SCHEERDER NIELS

:16:59

TORFS KWINTEN
DANIELS BART

HOFKENS SIEMEN

VAN REGENMORTEL NICO
VERRETH JONAS

DE NEYS MAXIME

:17:03

VAN DEN EYNDEN JORDI
SEGERS SENNE

HUYCK HANNES

STEVENS YANNIK
PERMENTIER JOHAN
ONGENA TIM

:17:21

BULA BULA CHADRAK BELINDA
MANDZEKI GARENCE EMMANUE*

LAMBERT KAAT

05
05
04

02
03
03
03
02
03

02
02
03
03
03
03
03

01
01
01
00
00
01

98
95
98
94
79
91

05
04
05

AVKA
ABES
BVAC

LYRA
DAC
ABES
LYRA
OEH
HAKI

DAC
WIBO
DAC
BRAB
DAC
SPBO
AVKA

ACHL
ATAC
HAKI
HAKI
LIER
OEH

KAPE
LYRA
SPBO
KAPE
SPBO
SPVI

VMOL
VAC
DCLA

11.51
11.59
12.14

.13
.20
.38
.45
.59
DNF

O O OV W O

.64
.79
.86
.86
.10
.20
025

O W W 0 0 O

.53
.55
.08

O 0 ©

DNF
DNS

.08
.31
.55
.72
10.51
11.68

o O

o

62.39
65.72
76.03

PK A 3

PK
PK
PK
PK
PK

PK
PK
PK

PK
PK
PK

PK

PK
PK
PK

VB
A
VB
A
VB

=

=

VB

VB
VB

1

2

N

N



4 1313 VAN DE PERRE STIEN 04 ACHL 69.15
5 1728 GOVAERTS MARIEKE 04 HAKI 71.93
6 1931 LA&OUINI NISRINE 05 VAC 82.98

400m Cad V RF Time :17:21

Heat:2
1 1741 FIERET NOVA 04 DAC 65.90 PK VB 2
2 1347 KOPPERT EMMA-LOUISE 04 ATAC 67.68 PK A 2
3 1984 VANHOVE NOOR 04 ABES 68.61 PK A 3
4 2040 HORREVORST NOOR 04 ABES 69.25
5 2147 BULA BULA DANIELA 04 VMOL 72.94
6 1908 BREEMS CHARLOTTE* 04 ACBR 76.46

400m Sch V RF Time :17:27

Heat:1
1 3957 GEYSKENS ANNELIES 02 ROBA 65.85 PK VB 3
2 3507 LEJON HELENE 02 SPBO 63.91
3 3684 MAES RENKE 02 BVAC 69.58
4 3759 LENJOU LISA 03 ZWAT 73.24

400m Sch V RF Time :17:27

Heat:2
1 3511 SOUFFREE AMBER 03 DCLA 65.02 PK VB 2
2 3674 BENOIT PIA 02 SPBO 65.74
3 3339 GEYS LOTTE 03 VMOL 68.56
4 3825 MAES KATRIJN 02 LIER 72.65
5 4051 JANS MARIE-JULIE 02 RCT 74.65

400m Sch V RF Time :17:27

Heat:3
1 3581 STUER LOTTE 02 LYRA 60.12 PK A 1
2 3478 UDECHUKWU HILARY 03 KAPE 60.46 PK A 2
3 3583 VERHAEGEN LISSA 03 LYRA 60.62 PK A 3
4 3595 LOENDERS MY-LIé&N 03 OEH 61.24 PK VB 1
5 3548 BIESEMANS FIEN 03 SPBO 62.08

hoog Jun Sen M Time :18:30

Heat:1
1 2657 GHUYS BRAM 93 OEH 2.17 PK VB S 1
2 918 VERMEIREN JEF 00 ACHL 2.04 PK A J1
3 3256 JACOBS BRETT 94 AVZK 1.98 PK A S 1
4 2471 VAN LOOY LARS 99 VAC 1.95 PK VB S 2
5 817 MAREELS MILAN 01 OLSE 1.86 PK A J 2
6 804 FLEURUS YENS 01 DAC 1.80 PK VB J 1
7 3307 VRIENS ARNE 97 ABES 1.75 PK A S 2
8 597 DANIELS BART 01 ATAC 1.75 PK A J 3



ver Cad V

Heat:

400m

Heat:

400m

Heat:

1
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G WNHFE OWOW-IoyUl b WN O

2365

Time :18:23

1462
1744
1412
1587
1680
1068
1133
1776
1320
1506
1474
2149
1996
1765
1466
1756
1372
1806
1743
1504
1251
1339
1960
1933
2136
1242
1932
1589
1571

Jun V RF Time

DSw N

485
555
616
786

Jun V RF Time

2

N

731
518
836

GRYMONPON BRAM - 21

DE VRIES SAM
VANDENBROUCKE JADE
LAUREYS Z0é
MEULDERS MARIE
VAN EYNDE LENI
JACOBS CLAIRE
CUYVERS FLOOR
STEVENS ANGELIQUE
BARBé LENE

MIN LENA

LOENDERS LA-MY
TERPSTRA UBI
QUANJARD LUKA

VANBROECKHOVEN ISABEAU

TAELMAN LOLA
LOISEAU HéLOISE
LENAERTS ROBINE

DE GREEF LISE

DE WEGHE BRITT

DE KEERSMAECKER EVA
VANHOVE FEMKE

DE BEUCKELAER LARA
SERRé LENA
DEROOVER JOSS
SYLLA ANTAH

DE COCK GITTE
RAMAKERS MARGO

VAN TIGGELEN LOTTE
SEGHERS LOTTE

:17:42

LOYENS YANCY
VANDAMME SYBIL
RAEDTS JANNE
BREEMS ROSELIEN*

:17:42

CROMPHOUT MARTHA
NYS KATHY
DE KREM KIRSTEN

94

05
04
05
04
05
04
04
04
04
05
05
04
05
05
05
05
04
04
05
05
04
04
05
05
04
05
04
05
05

00
00
01
01

01
00
00

ROBA

LYRA
DAC
DUFF
LYRA
LYRA
DCLA
VMOL
OLSE
OEH
LYRA
OEH
BRAB
VAC
ACHL
BVAC
OEH
ATAC
DUFF
DAC
LYRA
BRAB
AVKA
DAC
VAC
VAC
ROBA
VAC
ATAC
OEH

ACHL
ACKO
VMOL
ACBR

VAC
ARAC
RCT

W W WwWwwwwwdhd b Db DD DD DD DD DD DSDDO

Z =z 22
T ERERE

65.
67.

71

73.

61.
63.
63.

.50

.06
.83
.80
.79
.67
.56
.52
.46
.44
.42
.37
.33
.29
.26
.12
.12
.03
.99
.94
.93
.87
.81
.76
.54
.36

30
01
.28
00

31
35
79

PK

PK
PK
PK
PK
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PK

PK
PK

PK
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PK
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400m Sen V RF

Heat:1

400m Sen V RF

Heat:2

400m Sen V RF

Heat:3

kogel Jun M

Heat:1

400m Cad M RF

Heat:1

g w N Sw N g w N I

O 0 ~Jo Ul WN P

DSw N

581
813

Time

1759
1660
1712
2160
4248

Time

2454
2182
2417
1919
1792

Time

2378
1784
1615
1684
1674

Time

629
888
908
630
799
706
516
837
794

Time

1146
1209
1357
1555

LAPORTE MORGAN
VANHOVE KAAT

:17:44

VERMERSCH SKROLAN
BEELAERTS NIKITA
VERSMISSEN JOLEIN
PEETERS KATELIJNE
BALDUCK NADINE

:17:44

DEGReVE ROBIN
MAUEL ANNA LENA
VIAENE EMMY
SMOLDERS LISELOT
THONUS DAVINA

:17:44

:17:

COUCKUYT PAULIEN
PARDAENS FEBE
JANSEN JANA

VAN DE VELDE SOFIE
VOET ENYA

59

VANDERBORGHT JONAS
BATS LUKAS

PRENEN SENNE

FEYS ALESSANDRO

VAN REGENMORTEL NICO

VANMOLECOT SAM

VAN LENT SEPPE

SPALLIER CéDRIC
MORREEL ARNE

:17:52

DE SCHEPPER DAAN
CLAES FREDERIK

DE SCHRYVER PIERRE
LUYTS ELIAS

00
01

92
98
92
97
61

97
96
99
99
90

97
98
99
98
92

01
00
01
01
00
00
00
00
01

05
05
05
05

AVZK
ABES

SGOL
SPBO
VMOL
ACBR
MAC

OEH
DAC
OEH
ROBA
SPVI

AVKA
ACP

VMOL
DUFF
DCLA

DCLA
LYRA
VAC

DUFF
HAKI
DCLA
AVZK
AVZK
LIER

ACKO
ACHL
VAC

ABES

64.
67.

63.
65.
68.
76.
7.

60.
64.
65.
.27
DNS

70

57 o
59.
.21
61.
64.

61

14.
.03
13.
12.
12.
10.
10.
10.

14

33
42

72
70
92
08
83

58
52
50

09
09

36
43

89

26
78
71
64
31
05

8.91

62.
63.
64.
66.

18
26
12
76
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PK

PK
PK
PK
PK
PK

PK
PK
PK
PK
PK
PK

PK
PK
PK
PK

A2

VB 2
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400m Cad M RF Time
Heat:2

1 1119
2 1382
3 1678
4 1398
5 944

400m Sch M RF Time
Heat:1

3180
2782
3026
3564

W N

400m Sch M RF Time
Heat:2

1 2773
2 2961
3 3055
4 2877
5 3146

400m Sch M RF Time
Heat:3

1 2943
2 3164
3 3151
4 3025
5 3227

kogel Sen M Time
Heat:1

2630
3029
2327
2549
2201
3231
3288
2164
2511
3286
3026

P P OWOoJo Uuld whN

= o

400m Jun M RF Time

:17:52

GRAUX SIEBE
BOONE FALCO
ALAOUI IBRAHIM
BOUWENS MICK
BOEYKENS WANNES

:18:04

DE SCHRYVER ALEXANDRE
VERMAELEN MAARTEN
ROM LUCAS

THOMAS KLAAS

:18:04

BRUYNS TIJS
VENNEKENS BJARNE
HUYCK JONAS
CALLAERT VINCENT
VAN GILS LOUIS

:18:04

:18:

HOREMANS SEPPE
CEULEMANS VINCENT
VAN GOOLEN MAXIM
HAECK KEVIN

LEYS JULES

44

QUINTELIER MATTHIAS
FRIJTERS PIETER
VERBEYLEN KASPER
VAN CAMPENHOUT JANNICK
NARMON BART

LUYTS STIJN

SIMONS MICHAEL
GOOSSENS BJORN
CORNELIS BEN

BOONE NICK

ROTTIERS JORIS

:18:21

04
05
04
05
04

02
03
02
03

03
03
02
03
03

02
02
02
03
02

97
90
99
91
93
95
86
87
99
99
86

ATAC
DCLA
BVAC
OLSE
DCLA

VAC

DCLA
DCLA
ACHL

ACHL
ARAC
RAM

AVKA
ABES

VMOL
AVZK
DCLA
SPBO
ATAC

AVKA
LYRA
DCLA
AVKA
DCLA
AVKA
KAPE
ACHL
AVKA
RCT

VAC

59.
.25
69.
70.
2.

72

54.
59.
60.
60.

54

57

52.
53.
54.
55.
56.

17

12

27

41
59
35

97
32
30
57

.52
57.
.26
57 o
57.

01

43
47

78
58
56
34
29

.20
14.
13.
13.
.32
12
11.
10.

11
80
65

05
68
58

9,97
8.46
8.11

PK
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PK
PK

PK

PK
PK
PK

PK
PK
PK
PK
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VB 3
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VB 3
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Heat:

400m

Heat:

400m

Heat:

400m

Heat:

400m

Heat:

400m

Heat:

DSw N

Jun M RF

Sw N

Jun M RF

g w N

Sen M RF

o Ul W N

Sen M RF

o U W N

Sen M RF

g W N

871
855
881
795

Time

747
790
807
506

Time

690
804
793
757
732

Time

3132
3039
2366
5442
6041
2365

Time

2178
2494
3485
2769
6345
2521

Time

2634
3043
3077
2822
2931

VANLUYTEN ROBBE
VEROFT REIDAR
NUYTTENS ARTHUR
TIBAX JOPPE

:18:21

BOUWENS DYLAN
DE SMEDT TUUR
ITOTOH MARVELLOUS
DRIEGHE MATHIS

:18:21

DE NEEF MILAN
FLEURUS YENS

HEYLEN ROBBERT
TORFS KWINTEN

DE SCHRYVER CHRISTOPHE

:18:46

HUYCK HANNES
COPPENS BART

GRYMONPON WARD - 21

VANUYTVEN MAURICE
VAN DE VREKEN LUC

GRYMONPON BRAM - 21

:18:46

BIENENS MICHIEL
MERCKX JANNES
SJUVARIN IVAN
VAN REETH VINCENT
THYS ROB

MIGOU REDOUAN

:18:46

IGUACEL CHRISTIAN
VAN HERCK YONI

DE MEULEMEESTER BEN

SEGERS SENNE
PEETERS DRIES

01
01
00
00

00
01
00
00

01
01
00
01
01

98
94
98
65
64
94

96
98
96
96
78
95

96
93
99
95
99

RCT

ABES
OLSE
LIER

OLSE
LYRA
BVAC
PEGA

ROBA
DAC
LIER
ACHL
VAC

SPBO
DCLA
ROBA
VMOL
AVKA
ROBA

ACHL
BVAC
ACP

ABES
ABES
BRAB

LYRA
ARAC
ZWAT
LYRA
ACBR

55.
56.
58.
69.

53.
.21
54.
58.

54

51.
51.
.72
52.
53.

51

50.
58.
62.
65.
65.
69.

52.
53.
53.
54.
54.
58.

48.
49.
51.
.22
.20

51
52

92
15
93
25

74

50
41

55
67

75
63

35
17
14
19
35
30

04
20
70
52
60
16

02
87
13

PK A 3

PK VB 1
PK VB 2
PK A 1
PK A 2
PK VB 3

PK A 3
PK VB 2
PK VB 3

PK VB 1

PK A 1
PK A 2



6 2663 SHAMAMTA AMMAR¥* 95 OLSE 52.40

800m Cad V RF Time :18:51

Heat:1
1 1790 BULA BULA MECHAK LINDA 05 VMOL 2:31.97 PK A 3
2 1705 PICARD KAAT 05 ACHL 2:34.40
3 1680 VAN EYNDE LENI 05 LYRA 2:36.65
4 1299 EBELS NINA 05 ACP 2:50.97 PK VB 3
5 1659 VINDEVOGHEL PHEBE 05 LYRA 2:53.22
6 1906 VAN VAERENBERGH JULIE 05 DAC 2:55.19

800m Cad V RF Time :18:51

Heat:2
1 1084 DE DOBBELAERE ELKE 04 DUFF 2:28.05 PK A1
2 1276 BORRY INE 04 SPBO 2:28.90 PK A 2
3 1738 VAN MIEGHEM ELISE 04 DAC 2:38.86 PK VB 1
4 1735 STANSON KATO 04 DAC 2:39.76 PK VB 2
5 1132 VERCAIGNE METTE 04 VMOL 2:43.43
6 2147 BULA BULA DANIELA 04 VMOL 2:50.02

800m Sch V RF Time :18:52

Heat:1
1 3399 VANDEGHINSTE EMMA 03 DUFF 2:22.36 PK A 1
2 3773 DE TROYER LUNA 02 DAC 2:28.38 PK VB 1
3 3587 BUELENS SELIHA 02 RAM 2:28.94 PK A 2
4 3454 CHOVAU MIRTE 03 VAC 2:30.25 PK VB 2
5 3836 STEURS TATIANA 03 ZWAT 2:53.29 PK A 3
6 3296 VAN VLASSELAER ROOS 03 ROBA 3:12.09 PK VB 3

ver Sch V Time :19:31

Heat:1
1 3580 CAERS AMELIE 02 LYRA 5.56 PK A 1
2 3823 BARAMOTO ANNE-DOMINIQUE 02 MAC 5.38 PK VB 1
3 3581 STUER LOTTE 02 LYRA 5.30 PK A 2
4 3910 VAN DE VORST NATHALIE 02 AVKA 5.03 PK A 3
5 3547 PEETERS MARLIES 02 LTIER 4.98
6 3835 OLIVEIRA ASHLEY 03 ZWAT 4.94
7 3886 MARIEN SVELTE 03 LYRA 4.93
8 3670 DE HAES ELLE 03 LYRA 4.86
9 3717 WOUTERS MIRTHE 03 LYRA 4.84
10 3911 KERSTENS LAURIAN 03 ZWAT 4.65
11 3774 VANDENBROUCKE NOOR 02 DAC 4.52 PK VB 2
13 3701 BOONEN CATO 03 LYRA 4.46
14 3535 LIEFOOGHE JO-ANNE 03 AVKA 4.36
15 3613 VERHOEVEN LIESE 02 LYRA 4.21
16 3653 HEMERYCK LIES 03 DUFF 3.98



800m

Heat:

800m

Heat:

800m

Heat:

800m

Heat:

800m

Heat:

17
18

Jun V RF
1

Sw N

Sen V RF
1

O ~Jo U W

Cad M RF
1

= O o0 Joy Ul dbd W

Sch M RF
1

g W N

Sch M RF

3652
3759

Time

712
446
811
559

Time

1782
2324
1609
1619
2256
1816
2271
4312

Time

1426
751
1735
913
1094
791
1023
975
1518
1242

Time

2954
3228
3169
3609
3275

Time

3319
3222

CLUYTS LORE
LENJOU LISA

:18:56

DE BOT INE
DECKERS LISSA
HORREVORST ROOS
JANSSENS ELLEN

:18:57

PARDAENS HANNE

DE SMET MICHELE
LAUWERS SOFIE
GOETSCHALCKX MIEKE
DE PARADé SARISSA
VERMEULEN NELE
DIAWARA AMINTA
BOUVE FENNA

:19:14

ZAIRI NOAM
WACHTELAER KOBE
DELCOUR WONNE
WILLEMOONS KARSTEN
BLOMME JARNO
ENGELEN ARTHUR
SLEGERS LANDER
BERBEN RHUNE
CUVELIER MAIXENT
STUER TIBO

:19:32

BORRY THOMAS
DE SMEDT RENS
HUYSMANS JASPER

EL BOUTAYBI MOHAMED*

VAN BLADEL ROBIN

:19:32

DE LANGHE TOMAS

VAN DER PUTTEN RUNAR
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DAC
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ABES
BRAB

ACP

LYRA
RAM

VMOL
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BVAC

ACP
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DAC
RAM
KAPE
ACHL
SPBO
AVKA
DAC
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ATAC
RAM

BRAB
ATAC

DAC
ROBA
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.21
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800m Jun M RF

Heat:1

o U W N

800m Sen M RF

Heat:1

o U W N

800m Sen M RF

Heat:2

o U WN

ver Jun V
Heat:1

O ~J o Ul WDN

ver Sen V
Heat:1

Time

Time

2974
3363
3029
3447

WAUTERS JONAS
SPEGELAERE SENNE
BOSMANS ARNE
BOELAERT ROBBE

Time :19:34

568
934
846
621
655
773

VAN LOOY RUBEN
CORNELIS ARNO
BOSSCHAERTS RUBEN
MATTHEEUWS SEBBE
COREMANS TIBO

DE BECK MICHAEL

Time :19:37

2953
6349
5617
7343
3026
2918

DE CLERCQ MIGUEL
RONDAS TOM

HERINCKX JOS

DOBBENI WALTER
ROTTIERS JORIS

DE CONINCK DIETER - 21

Time :19:37

3431
2487
2157
2378
2504
2654
5909

:20:26

614
695
522
445
877
593
886
450

:20:25

GIEDTS SAM

VAN DIEST DAAN
DEMEYERE MAARTEN
COOLS TIM
DEMEYERE PIETER
GEEROMS JEROEN
NEEFS MARC

STEENMANS JITSE
GEERTS SIEN

DE BAERE FIEN

DE DOBBELEER KATO
AMEYS FEBE
SEVERYNS ELLA
THOMAS NETTE
BEVAN MARTHA*

02
03
03
03

01
00
01
01
01
01

94
79
53
67
86
86

95
95
95
91
87
96
65

00
01
01
01
00
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01

ACP
BAV
ACP
DAC

ARAC
ROBA
MAC

DCLA
AVZK
ATAC

BVAC
ABES
GRIM
BAV
VAC
DCLA

RCT

OEH

ACKO
BRAB
ACKO
LOND
DCLA

LYRA
LYRA
ATAC
OLSE
OEH

LYRA
ACHL
VMOL
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.62
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1500m Jun V RF

Heat:1

1500m Jun M RF

Heat:1

1500m Jun M RF

Heat:2

oD WN R O J o) U W N

oD WN

O o Jo U W

1582
1752
1565
1684
2262
1943
1792
2300

Time

4221
651
2079
576
1816
839
4312

Time

2380
5609
2468
2492
858

6909
650

6041
6043

Time

2805
2806
2915
6577
3176
2467
2232
2705
2155
2917

BRASSEUR BO

BROSENS STEFANIE
VERMONDEN JULIE

VAN DE VELDE SOFIE
TESSENS HELENA

DE SCHRYVER EVELYNE
THONUS DAVINA

DE BONDT EVELIEN

:20:15

VAN MAELE HEIDIT
VERMEULEN HELEEN
BELLENS LAURIEN
SPIESSENS JANA
VERMEULEN NELE
LOMRY EMMA

BOUVE FENNA

:20:24

MIGOU HACHEM
HELLINX DAVID
VERMEULEN NIELS
MOMMAERT WOUTER

HABTEMICHEAL NATNAEL*

BAUT DANNY
SPIESSENS BRANKO
VAN DE VREKEN LUC
SPIESSENS KOEN

:20:24

VAN DE PUTTE CEDRIC
VERMINCK SANDER
JANSSENS SVEN
VERSCHOREN BART

MONTAGNA MASSIMILIANO*

VERMEULEN JELLE
LEYS GLEN

MEEUS WOUTER
DEMEYERE HANS
PEETERS OLIVIER

98
97
99
98
95
94
90
97

78
01
98
01
86
00
78

88
68
98
88
00
71
01
64
71

90
89
93
77
87
94
98
97
89
91

DCLA
ATAC
ACHL
DUFF
LYRA
ABES
SPVI
LOND

VAC

LYRA
ABES
SPBO
ACKO
LOND
BVAC

BRAB
AVKA
AVKA
OEH

LIER
DAC

SPBO
AVKA
SPBO

ROBA
ROBA
ZWAT
DAC

BVAC
AVKA
DUFF
LIER
ACKO
ZWAT

.69
.26
.06
.87
.81
.51
.39
.61
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